
 
 

 
 

2019 年 10 月 31 日 
お客様各位 
 

日商エレクトロニクス株式会社 
エンタープライズ事業本部 

アプリケーション推進部 

eCOOD 新規販売終了のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、平素より格別のご厚情を賜わり、厚く御礼申し上げます。 
 
 
この度、下記の通り eCOOD の新規販売を終了しますのでご案内申し上げます。 
本件のお問い合わせにつきましては、下記窓口にご連絡くださいますようお願い申し上げ

ます。 
今後とも弊社取り扱い製品・ソリューションをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

■ 販売終了製品 
eCOOD 
 

■ 販売終了日 
2019 年 10 月 31 日 

 
■ 後継機種 

xStra Contents Suite 
 

 
【本件に関するお問い合わせ窓口】 

エンタープライズ事業本部 アプリケーション推進部 
担当 積田 
E-mail: edma@nissho-ele.co.jp 

以上 
 

※記載のメーカー名、商品名および担当部署、担当者は、2019 年 10 月 31 日現在のものです。 
 


